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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 12-й тур, Матч №93

Неділя, 18.10.2015, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 13°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк

1 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
5 Варванін Олександр
33 Счастливцев Вадим
8 Козлов Артем
6 Романов Олексій
23 Янков Микита
19 Соломкін Василь
21 Масікевич Віктор
77 Бугай Максим
7 Біленький Станіслав

Запасні
12 Кобель Владислав
4 Мороз Денис
2 Бельчич Артем
15 Шарай Владислав
99 Геловані Олексій
9 Шарай Станіслав

1 Смірнов Павло
2 Клюс Анатолій
3 Матвєєнко Едуард
5 Гергель Іван
4 Повалій Ілля
6 Вітенчук Вадим
7 Сухомлин Едуард
8 Чернишов Артемій
9 Великий Валентин
10 Кірєєв Богдан
11 Верхоланцев Євгеній

Запасні
12 Дьорка Станіслав
13 Терзі Євгеній
14 Протасов Євген
15 Загоруйко Ігор
16 Воротило Сергій

Арбітр:
Арановський Віктор
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Вишневський Юрій
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Карпенко Ігор
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 12-й тур, Матч №93
Неділя, 18.10.2015, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 13°C. Глядачі: 150

«Олімпік» Донецьк 1 : 0 «Зоря» Луганськ
46' 8 Чернишов Артемій

14 Протасов Євген
6 Романов Олексій
9 Шарай Станіслав 52'

77 Бугай Максим
15 Шарай Владислав 56'

7 Біленький Станіслав 58'

64' 9 Великий Валентин
16 Воротило Сергій

65' 10 Кірєєв Богдан
13 Терзі Євгеній

21 Масікевич Віктор
99 Геловані Олексій 68'

15 Шарай Владислав 74'

78' 6 Вітенчук Вадим
15 Загоруйко Ігор

19 Соломкін Василь
4 Мороз Денис 82'

1 Котляров Ярослав 90+1'

23 Янков Микита
2 Бельчич Артем 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


